

## Årsrapport for 2024/25

Johs. Rasmussen, Hylke A/S  
Hylkevej 74, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 26 48 31 07

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 4. marts 2026

---

Brian T. Rasmussen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Johs. Rasmussen, Hylke A/S  
Hylkevej 74  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26483107

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Stiftet: 31. januar 2002

Regnskabsår: 24. regnskabsår

Regnskabsklasse: Regnskabsklasse B

Hjemsted: Skanderborg

### Bestyrelse

Brian T. Rasmussen  
Maibrit Søgaard  
Erik T. Rasmussen

### Direktion

Brian T. Rasmussen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
CVR-nr.: 69305210  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af en traditionel vognmandsforretning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 1.699.548, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 6.613.647.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.146.109</b>	<b>8.401.173</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-5.461.980</u>	<u>-5.030.200</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.684.129</b>	<b>3.370.973</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.324.452</u>	<u>-1.460.543</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.359.677</b>	<b>1.910.430</b>
Finansielle indtægter	2	34.677	65.170
Finansielle omkostninger	3	<u>-214.421</u>	<u>-117.942</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.179.933</b>	<b>1.857.658</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-480.385</u>	<u>-409.140</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.699.548</u></b>	<b><u>1.448.518</u></b>
Foreslået udbytte		600.000	600.000
Overført resultat		<u>1.099.548</u>	<u>848.518</u>
		<b><u>1.699.548</u></b>	<b><u>1.448.518</u></b>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	5	3.687.877	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>8.651.196</u>	<u>8.172.527</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>12.339.073</b></u>	<u><b>8.172.527</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>12.339.073</b></u>	<u><b>8.172.527</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.885.933	1.739.987
Andre tilgodehavender		23.000	3.000
Selskabsskat		59.865	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>196.820</u>	<u>188.448</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>3.165.618</b></u>	<u><b>1.931.435</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>693.369</b></u>	<u><b>2.814.060</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.858.987</b></u>	<u><b>4.745.495</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>16.198.060</b></u></u>	<u><u><b>12.918.022</b></u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		5.013.647	3.914.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.613.647</u></b>	<b><u>5.514.099</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>804.313</u>	<u>578.903</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>804.313</u></b>	<b><u>578.903</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.394.137	0
Leasingforpligtelser		276.547	501.435
Anden gæld		<u>2.341.605</u>	<u>2.470.785</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>4.012.289</u></b>	<b><u>2.972.220</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	491.986	737.808
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.018.050	297.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.552.104	1.269.061
Selskabsskat		0	16.417
Skyldige moms og afgifter		180.103	202.269
Anden gæld		<u>1.525.568</u>	<u>1.329.526</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.767.811</u></b>	<b><u>3.852.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.780.100</u></b>	<b><u>6.825.020</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.198.060</u></b>	<b><u>12.918.022</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	3.914.099	600.000	5.514.099
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.099.548</u>	<u>600.000</u>	<u>1.699.548</u>
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>5.013.647</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>6.613.647</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.718.795	4.376.003
Pensioner	646.014	560.449
Andre omkostninger til social sikring	<u>97.171</u>	<u>93.748</u>
	<b><u>5.461.980</u></b>	<b><u>5.030.200</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>34.677</u>	<u>65.170</u>
	<b><u>34.677</u></b>	<b><u>65.170</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	45.461	36.223
Andre finansielle omkostninger	<u>168.960</u>	<u>81.719</u>
	<b><u>214.421</u></b>	<b><u>117.942</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	254.975	261.429
Årets udskudte skat	<u>225.410</u>	<u>147.711</u>
	<b><u>480.385</u></b>	<b><u>409.140</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>592.552</u>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. oktober 2024</u>	<u>Gæld 30. september 2025</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.532.055	137.918	689.590
Leasingforpligtelser	1.110.062	501.435	224.888	0
Anden gæld	<u>2.599.966</u>	<u>2.470.785</u>	<u>129.180</u>	<u>672.509</u>
	<u><b>3.710.028</b></u>	<u><b>4.504.275</b></u>	<u><b>491.986</b></u>	<u><b>1.362.099</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Johs. Rasmussen, Hylke A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingaktiver jf. oplysning om materielle anlægsaktiver ligger til sikkerhed for finansielle leasingforpligtelser, der udgør tkr. 276.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.532, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 3.688.